２０２１年６月２５日

各 位

会 社 名  日 本 信 号 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 塚本 英彦
 （コード番号：６７４１東証第一部）

問合せ先  総務部長    藤本 浩正
 （ＴＥＬ：代表 ０３-３２１７-７２００）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、２０２１年６月２５日の第１３８回定時株主総会終了後に開催された取締役会・監査役会に

おいて、役員の異動を以下のとおり決定・実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役および監査役の体制（２０２１年２月９日公表済）

取 締 役 会 長 降 簱 洋 平

代 表 取 締 役 社 長 塚 本 英 彦

取 締 役 藤 原   健

取 締 役 大 島 秀 夫

取 締 役 久 保 昌 宏

取 締 役 坂 井 正 善（新任）

取 締 役 （ 社 外 取 締 役 ） 松 元 安 子

取 締 役 （ 社 外 取 締 役 ） 井 上 由里子

取 締 役 （ 社 外 取 締 役 ） 村 田 誉 之（新任）

常 勤 監 査 役 徳 渕 良 孝（新任）

常勤監査役（社外監査役） 塩 川 実喜夫

監 査 役 （ 社 外 監 査 役 ） 玉 川 雅 之

監 査 役 （ 社 外 監 査 役 ） 志 村 直 子

※社外取締役 米山好映、常勤監査役 川田省二は退任いたしました。

２．役員・業務執行体制（２０２１年２月９日公表済）

３．専門役員体制（２０２１年２月９日公表済）

役 職 位 氏 名 担  務

専門役員 佐藤 和敏 次世代鉄道システム担当

以上

役 職 位 氏 名 担  務

社長執行役員 塚本 英彦 リスク管理委員会委員長、内部統制監査室担当

専務執行役員 藤原  健 国内・国際事業統括、支社・支店担当

常務執行役員 大島 秀夫 国際事業担当、国際ＰＪ統括

常務執行役員 久保 昌宏 経営管理統括

常務執行役員 坂井 正善

久喜事業所担当、技術・研究開発統括、研究開発室長 兼

知的財産管理部長 兼 次世代鉄道システム開発室長、

ＴＱＭ推進部担当

常務執行役員 寒川 正紀
宇都宮事業所担当、

ＡＦＣ事業・スマートシティ事業担当

常務執行役員 平野 和浩
交通システム事業担当、交通システム事業部長、

スマートモビリティ推進室担当

執 行 役 員 奥井 伴彦 総務部・人事部担当

執 行 役 員 流郷 一宏 大阪支社長

執 行 役 員 後藤 隆一 ＡＦＣ事業部長

執 行 役 員 宇野 正純 国際事業部長

執 行 役 員 三国 宏之
久喜事業所長 兼 安全信頼創造センター長 兼

安全研究室長

業務執行理事 田上 英明 スマートモビリティ推進室長

業務執行理事 南  順一
スマートシティ事業部長 兼

セキュリティソリューション営業部長

業務執行理事 堀江  徹 経営企画室長

業務執行理事 髙平 雅弘

宇都宮事業所長 兼

安全信頼創造センター 宇都宮サテライト長 兼

宇都宮事業所 業務部長